金坛市发展和改革委员会
坛发改价〔2015〕15号

关于下调供热价格的通知

金坛加怡热电有限公司：

鉴于近期市场电煤价格变化情况，为更好地支持我市工业企业的发展，根据《关于进一步完善蒸汽价格管理的通知》(常价管[2008]98号)精神，依据煤热价格联动机制成本测算，并衔接周边市县价格水平。经研究，决定将我市供热基准价格从175元/吨下调至165元/吨（含税、含管损），上浮最高不超过10%。

你公司在经环保部门在线监测确认达标排放的情况下，销售价格可在浮动后价格基础上另加不超过5元/吨脱硫汽价。

希你单位加强内部管理，降本增效，提高供汽、服务质量，积极与用户沟通，合理确定蒸汽到户价格。
以上价格自2015年8月1日供热抄见量起执行。
常州市金坛区发展和改革委员会

2015年7月27日
	抄报：常州市物价局、金坛区政府办公室。

	抄送：金坛区经济和信息化局、经济开发区办公室。

	常州市金坛区发展和改革委员会            2015年7月27日印发

— 2 —
— 1 —